
1409.43

Date Description
4,391.49

397.00 3,994.49
86.18 3,908.31

128.60 3,779.71
832.00 4,611.71

84.00 4,695.71
200.00 4,495.71
330.38 4,165.33
45.24 4,120.09
13.65 4,106.44

4,106.44

1,201.05 916.00 4,106.44

Description
1,409.43

Total 1,409.43

Description
397.00

Total 397.00

Description
86.18

Total 86.18

Description
128.60

Total 128.60

Description
805.00
27.00

Total 832.00

Épargne rachetable Desjardins

Retrait Dépôt Solde
Solde reporté

1 avr Chèque no 11
1 avr Chèque no 43
1 avr Chèque no 22
6 avr Dépôt
6 avr Dépôt (remboursement frais de compte)
18 avr Chèque no 14
18 avr Chèque no 17
19 avr Chèque no 16
29 avr Frais

Totaux

Détails

Épargne rachetable Desjardins
Montant

Taux d'intérêt 2%

Chèque no 11
Montant

Dépôt – Camp de printemps 2011

Chèque no 43
Montant

Frais Festival – Souper Mérite Étudiant

Chèque no 22
Montant

Collation – Journée des math.

Dépôt
Montant

Cotisation – Février 2011
Divers (Membres spéciaux, t-shirts)



Description
84.00

Total 84.00

Description
200.00

Total 200.00

Description
330.38

Total 330.38

Description
45.24

Total 45.24

Dépôt (remboursement frais de compte)
Montant

Remboursement des frais de services (2010-2011)

Chèque no 14
Montant

Commandite – Journée de la statistique

Chèque no 17
Montant

Location de La Dérive – Élections 2011

Chèque no 16
Montant

Frais divers (Smath-awards 2011)
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